
CITTÀ DI FASANO

COPIA DI DETERMINAZIONE DELSettore Risorse

N. Det. 94000461-2024 del 23/04/2024

Dirigente: MARISA RUGGIERO
Responsabile delProcedimento: AURORA NARDELLI
Estensore dellaDetermina: AURORA NARDELLI

OGGETTO: DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 95/2024 - APPROVAZIONEPIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E DI ROGANIZZAZIONE - SEZ. 3.3PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE-ASSUNZIONE PART TIME E A TEMPO DETERMINATO N. 1ISTRUTTORE TECNICO - AREA DEGLI ISTRUTTORI PRESSOL'UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO - ART. 90 DEL D. LGS. N.267/2000

R.G. N. 963/2024 del 23/04/2024



CITTÀ DI FASANO

IL DIRIGENTE
Richiamato il decreto sindacale n. 1/2024 con cui è stato conferito allo scrivente incarico dirigenziale riferitoal settore Risorse;
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 95/2024, immediatamente eseguibile ai sensi di legge, concui si è provveduto, in sede di approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione, a prevederenella Sez. 3.3 (dedicata alla programmazione del fabbisogno del personale) il reclutamento, con contrattodi lavoro a tempo parziale (18 ore settimanali) e determinato (fino alla scadenza del mandato delsindacoprevista naturalmente nell’autunno 2026) di n. 1 risorsa umana, profilo professionale istruttoretecnico, Area degli Istruttori ai sensi del vigente CCNL 16.11.2022 Comparto Funzioni locali, medianteprocedura semplificata intuitu personae, preceduta da avviso pubblico e successiva valutazione delcurriculum da parte del sindaco fra coloro in possesso di diploma di o Laurea specialistica o di Laureaquadriennale conseguita secondo il previgente ordinamento;
Ritenuto in questa sede provvedere all’adozione degli atti necessari per dar corso all’assunzione di chetrattasi e nello specifico, avviso pubblico e schema di contratto individuale di lavoro, allegati alla presenteproposta di determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;
Ritenuto precisare che le risorse economiche per dar corso alla presente procedura di reclutamento trovanocopertura sui fondi del corrente bilancio di previsione, approvato con deliberazione del Consiglio comunalen. 125/2023;
Visto il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi (artt. 11 e 38);
Visto il Peg del Comune di Fasano approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 2/2024;
Visto l’art. 90 del D. lgs. n. 267/2000;
Visto l’art. 107 del D. lgs. n. 267/2000;
Visto il CCNL 16.11.20205.2018 Comparto Funzioni locali;

DETERMINA
1. Per le ragioni in narrativa esposte e in questa sede integralmente richiamate, in esecuzione delladeliberazione della Giunta comunale n. 95/2024, immediatamente eseguibile ai sensi di legge, diprovvedere al reclutamento, con contratto di lavoro part time (18 ore settimanali) e determinato(fino alla scadenza del mandato del sindaco, prevista naturalmente nell’autunno 2026), di n. 1 risorsaumana, profilo professionale istruttore tecnico, area degli Istruttori, ai sensi del vigente CCNL16.11.2022 Comparto Funzioni locali;2. di approvare, pertanto, avviso pubblico e schema di contratto individuale di lavoro, allegati allapresente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;3. di precisare che le risorse economiche necessarie all’assunzione di che trattasi trovano copertura suifondi del corrente bilancio di previsione 2024/2026 approvato con deliberazione del Consigliocomunale n. 125/2024;4. di dar corso alla pubblicazione del presente provvedimento e dei suoi allegati sul portale delreclutamento della Pubblica Amministrazione per la durata di giorni 15 (quindici), oltre che in Sezionetrasparenza e sul sito istituzionale dell’Ente.



CITTÀ DI FASANO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOf.to AURORA NARDELLI(Firmato digitalmente)
IL DIRIGENTEf.to MARISA RUGGIERO(Firmato digitalmente)



CITTÀ DI FASANO

Allegato alla DETERMINAZIONE N.94/461 DEL 23/04/2024
OGGETTO:
DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 95/2024 - APPROVAZIONE PIANOINTEGRATO DI ATTIVITA' E DI ROGANIZZAZIONE - SEZ. 3.3PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE- ASSUNZIONE PARTTIME E A TEMPO DETERMINATO N. 1 ISTRUTTORE TECNICO - AREA DEGLIISTRUTTORI PRESSO L'UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO - ART. 90 DEL D.LGS. N. 267/2000

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dei Servizi Finanziari, ai sensi dell'art. 151 comma 4 e art. 153, comma 5, del D.Lgs.n. 267/2000
APPONE

il visto di regolarità contabile
ATTESTA

la copertura finanziaria relativa ai Riferimenti contabili di seguito elencati:

Fasano, lì 23/04/2024 Il Dirigente dei Servizi Finanziari
Marisa Ruggiero

(Firmato digitalmente)



CITTÀ DI FASANO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Come prescritto dall’art. 32 comma 1 della legge 69/2009 e dall’art. 124 comma 1 del decretolegislativo 267/2000, si attesta che il presente provvedimento è stato pubblicato all’AlboPretorio Online di questo Comune in data 24/04/2024 fino al 10/05/2024.

Fasano, 24/04/2024 Il Responsabile della pubblicazione
Francesco Chiarelli


